kawasan sebagaimana dimaksud pada huruf a meluas ke luar
secara teratur, dengan diuergen 15% (lima belas persen) dengan
garis tengah merupakan perpanjangan dari sumbu Landas Pacu
sampai lebar 4.78O (empat ribu tujuh ratus delapna puluh) meter
pada jarak mendatar 15.000 (lima belas ribu) meter dari ujung
permukaan utama; dan

c. batas ketinggian ditentukan oleh kemiringan 2o/o (dua persen)
diukur dari ujung Permukaan Utama sampai jarak mendatar
15.000 (lima belas ribu) meter, untuk batas-batas ketinggian pada
Permukaan Horizontal Dalam, Permukaan Kerucut dan
Permukaan Horizontal Luar ditentukan berdasarkan batasan
ketinggian pada Permukaan Horizontal Dalam, Permukaan
Kerucut dan Permukaan Horiz.ontal Luar.

(2) Penggunaan kawasan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) pada
daerah sejauh 3.0O0 (tiga ribu) meter sampai dengan 15.000 (lima belas
ribu) meter dari ujung l,andas Pacu, yaitu:
a. mengutamakan penggunaan ru€rng non hunian yang tidak menjadi

habitat bumng; dan
b. penggunaan ruang hunian mauplrn fasilitas sosial dan

fasilitas umum yang sudah ada tetap diperkenankan sepanjang
prosedur KKOP terpenuhi.

[...]

(2) Batas ketinggian ditentukan oleh kemiringan 5% (lima persen) arah ke
atas dan ke luar, dimulai dari tepi luar Kawasan Di bawah Permukaan
Horizontal Dalam pada ketinggian +45 (plus empat puluh lima) meter
sampai memotong Permukaan Horizontal Luar pada ketinggian +145
(plus seratus empat puluh lima) meter di atas ketinggian ambang
Landas Pacu.

(3) Penggunaan kawasan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) yakni
untuk hunian, fasilitas sosial dan fasilitas umum dan non hunian.

(4) Kawasan sebagaimana dimalsud pada ayat (1) dilarang digunakan
untuk:

[...]

Pacu 3l (tiga satu) ditentukan dengan kemiringan dan jarak melalui
perpanjangan sumbu Landas Pacu sebagai berikut:
a. bagian pertama dengan kemiringan sebesar 2Y" ldua persen) arah

ke atas dan ke luar dimulai dari ujung Permukaan Utama sampai
jarak mendatar 2.249 (dua ribu dua ratus empat puluh sembilan)
meter pada ketinggian ambang Landas Pacu +45 (plus empat

puluh lima) meter di atas ambang Landas Pacu 31 (tiga satu);
b. bagian kedua dengan kemiringan 0% (nol persen) sampai jarak

mendatar tambahan 1.750 (seribu tujuh ratus lima puluh) meter
pada ketinggiss +45 (plus empat puluh tima) meter di atas ambang
Landas Pacu 31 (tiga satu);

c. bagian ketiga dengan kemiringan 5% (lima persen) arah ke atas
dan ke luar sampai jarak mendatar tambahan Ll67 (seribu
seratus enam puluh tujuh) meter pada ketinggian +103,35 (plus
seratus tiga koma tiga puluh lima) meter di atas ambang Landas
Pacu 31 (tiga satu);

d. bagian keempat pada bagian tengah dengan kemiringan 2%
(dua persen) arah ke atas dan ke luar sampai jarak mendatar
tambahan 2.332 (dua ribu tiga ratus tiga puluh dua) meter pada
ketinggian +150 (plus seratus lima puluh) meter di atas ambang
hndal pacu 3l (tiga satu), pada bagian tepi dengan kemiringan
pertama 5% (tima persen) sampai jarak mendatar tambal.an 433
(empat ratus tiga puluh tiga) meter, dengan ketinggian +125
(plus seratus dua puluh lima) meter di atas ambang Landas Pacu 31
(iig" 

""tu1, 
kemiringan kedua 2,5o/o (dua koma lima persen) sampai

jarak mendatar tambahan 999 (sembilan ratus sembilan puluh
sembilan) meter pada ketinggian +150 (plus seratus lima puluh)
meter di atas ambang Landas Pacu 31 (tiga satu), serta kemiringan
ketiga 0% (nol persen) sampai jarak mendatar tambahan 90O

(sembilan ratus) meter pada ketinggim +150 (plus seratus lima
puluh) meter di atas arnbang Landas Pacu 31 (tiga satu);